8.97.

2.

et est gius ad b[on]um. sic et talis uiribus  
quaz act possit et pota. oooooooooooo

**C**ontra sola uo[rum] punitas p[ro] passio seu dampni  
pena et i[n] ob[lig]atio cois et uiribus atque et h[ab]ile-  
s. sed q[uod] ad id q[uod] fele est q[uod] est si seu displicet  
m[od]estus dampni sic principale est in uo[rum]. et q[uod] s[ecundu]m  
t[er]tiu pena est ea i[n] id pena dicitur et in uo[rum] n[on]

**Q**uerit ut id est act exterior sit culpa  
**Q**uoniam pec[unia] p[ro]p[ri]etate sic g[ra]uata est et coordi-  
nata si ea est effe[ct]us. te q[uod] est uniuersum est foale  
pla m[od]estus. q[uod] una est in deordinatio[n]e. et pla  
deordinata. sed quod est separata est ipse te sit  
pla pota. q[uod] diuersae auersiones.

**C**ontra pecunia op[er]is ad addat se pecunia uo[rum]  
q[uod] ollat q[uod] addat sup[er] uo[rum] i[n] pl[en]a. sed sup[er]  
uo[rum] i[n] pl[en]a h[ab]et addat in reatu. q[uod] est et exten-  
sio extensio act addat q[uod] pla dampna i[n]f[er]m[ation]is.  
et pl[en]a no[n] et pl[en]a dolent peccato. et i[n] r[ati]o pl[en]a

**C**ontra t[er]tio actu pecuni remia pl[en]a  
neat reatu. p[ro]p[ri]etate q[uod] reatu si a[ct]o est q[uod] obli-  
gatio ad penam p[ro]p[ri]etate uoluntatis. et culpa. u[er]o  
est q[uod] mediu[m] ita est p[ro]p[ri]etate et penam. et i[n] q[ui]nque  
no[n] est eximio uocat. T[er]tio actu  
actu si defecit remia. et a[ct]io. et de-  
fecit i[n]stabilitas p[ro]p[ri]etate restat reordinatio[n]e et redu-  
cenda ad i[n]stabilitatem iusticie. et h[ab]et p[ro]p[ri]etate

**C**ontra i[n] pecuni ueni[atur] oblat[us] reatu erit pena.  
p[ro]p[ri]etate q[uod] est p[ro]p[ri]etate secundum g[ra]uia q[uod] est p[ro]p[ri]etate re-  
missionis ois et p[ro]p[ri]etate et pena et debite. Pecunia  
actu male est g[ra]uia non p[ro]p[ri]etate secundum esse. et et

**C**ontra i[n] pecuni ueni[atur] sit a[ct]io ab eo. p[ro]p[ri]etate  
grauia stat. H[ab]et. n[on] t[er]tio sit a[ct]io ad cunctam  
in i[n]t[er]estu. et totius obli[igation]is ita q[uod] est cuncta sit po-  
nat. u[er]o q[uod] illa est separatur homo adeo.

**C**ontra g[ra]uio et a[ct]io faciat duo pota l[itter]um  
et u[er]o pecunia mollescit. et est a[ct]io est q[uod]  
potest. g[ra]uio est in i[n]t[er]estu. et est q[uod] illibet mo[n]ta. et u[er]o de alio

et pecunia est a[ct]io ab i[n] omni bono et g[ra]uio ad b[on]um  
**C**ontra pecunia distinguuntur p[ro]p[ri]etate. p[ro]p[ri]etate. et u[er]o i[n] omni bono  
p[ro]p[ri]etate ro[re] debet est. et sic est ignis p[ro]p[ri]etate  
et p[ro]p[ri]etate h[ab]itu oppositum. u[er]o diffinit sic et h[ab]itu oppositum.  
u[er]o p[ro]p[ri]etate ro[re] debet est. et sic ordinantur ignis  
p[ro]p[ri]etate et dicitur p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate. et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ad  
omnia que dant actibus formam.

**D**e distictio[n]e u[er]o capitulii uiciorum. Et h[ab]et u[er]o  
capitula p[ro]p[ri]etatis uicia. p[ro]p[ri]etatis. et h[ab]et. Nam gla-  
via i[n]uidia accidit. autem east[er]maria luxuria  
et dicitur capitula q[uod] p[ro]p[ri]etatis et origines omni  
uiciorum q[uod] eis fines maxime mouent appetitum ad  
peccandum. H[ab]et q[uod] s[ic] autem est appensus b[on]i mouens. et  
ad p[ro]secutio[n]em et hoc adhuc est. ut appetit honestum.  
ut appensus b[on]i utile. et appensus delitabilis. ut appetit  
superfluum. autem gula si est gula. si est  
ructu luxuria. Autem est appensus malum mouens  
ad fugientem. et h[ab]et malum p[ro]p[ri]etatis b[on]i inuidia. Autem q[uod]  
b[on]i estimatur. autem est malum illud. ut inuidate  
fugit accidit. Nam i[n]uidia. tunc debet repel-  
lere. ut in uidu[er]o. Et p[ro]p[ri]etatis uiciorum capitale a[ct]ualitate  
est a[ct]ualitate. nec est capitulo d[icitu]r in summa multa  
apprehenditur. **A**lio est q[uod] radix d[icitu]r ex eo ad pulu-  
rat. sic summa pecunia d[icitu]r radix altera. Cupiditas  
est q[uod] h[ab]et a[ct]o est q[uod] inuidate g[ra]uio ad b[on]um omni[us] p[ro]p[ri]etatis  
d[icitu]r omnia male. et h[ab]et vi. Si si accepit et eo  
q[uod] inuidate ex ea oritur. q[uod] est timor amitteri  
et amarit. sic due est radices. p[ro]p[ri]etatis. et h[ab]et. amor  
male et amans. et timor male h[ab]ituatus. **S**i  
gnale dulcitatem. sic est tunc. sicut de lo[re] i[n] carmine genit  
oclopo et cetero. H[ab]et q[uod] genit p[ro]p[ri]etatis q[uod] est p[ro]p[ri]etate mille.  
Sup[er] u[er]o omnia ois poterit. Et est q[uod] est p[ro]p[ri]etate fornicationis  
et a[ct]ualitate. Sup[er] et accepta g[ra]uia p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis

**C**ontra i[n] uicia sit p[ro]p[ri]etatis. p[ro]p[ri]etatis et ap[er]tu-  
ratis et i[n]t[er]estu. et quis non poterit magis  
et minus sit in p[ro]p[ri]etatis ad libum suscipit. Et q[uod]  
magis et minus elegat ab h[ab]itu. Et est q[uod] summa